

## DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 82648282

Data publicarii 26.05.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.167,44 RON - 10.167,44 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)  
1 PROSOP H 100m 3str buc 60 18.49 1109.40 210.79 2 HARTIE IG 3 str buc 480 1.76 844.80  
160.51 3 SERVETELE MASA buc 52 3.36 174.72 33.20 4 SERVETELE 2STR C 150 buc 60 5.88  
352.80 67.03 5 SERV UMEDE PUR 64 BUC buc 60 60.00 3600.00 684.00 6 SAPUN LICHID  
TORK 5L buc 4 50.42 201.68 38.32 7 SACI MENAJ 60L buc 100 6.13 613.00 116.47 8 SANO  
DET PARD 2L buc 50 23.11 1155.50 219.55 9 SANO DET VASE 1L buc 30 13.03 390.90 74.27  
10 FINISH POWER 86C buc 10 84.03 840.30 159.66 11 MOP BBC buc 12 10.50 126.00 23.94  
12 SET 5 BURETI buc 3 5.04 15.12 2.87 13 PUNGI ALIM 1kg buc 39 5.88 229.32 43.57 14  
PUNGI ALIM 3kg buc 20 12.39 247.80 47.08 15 FOLIE AL FN 20M buc 10 18.35 183.50 34.87  
16 HARTIE CT OTI 20 buc 10 8.26 82.60 15.69 Subtotal 10167.44 1931.82 Total plata  
12099.26 RON